
Zarządzenie nr 12/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

z dnia 20 marca 2019 r. 
 

 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania 

tytułu „Niezapominajki MOPS” oraz powołania Kapituły ds. przyznawania w/w Tytułu. 

 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 3/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

przyznawania tytułu „Niezapominajki MOPS” oraz powołania Kapituły ds. przyznawania 

w/w Tytułu wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Powołuję Kapitułę ds. przyznawania tytułu „Niezapominajki MOPS” przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w składzie: 

1. Przewodniczący – Justyna Mach, 

2. członek Kapituły – Anna Wdowińska, 

3. członek Kapituły – Sylwia Cytera-Walicka, 

4. członek Kapituły – Agnieszka Jarońska, 

5. członek Kapituły – Ewelina Derlik-Porada, 

6. członek Kapituły –Mrowiec Elżbieta, 

7. członek Kapituły – Beata Greguła.. 

 

§ 3. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem wszystkich 

pracowników. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 

 


